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BELLi OLDU
KAYMAKAMLARI

Seben, Kıbrıscık ve Dört-

divan'a atanan yeni kay-

makamlar belli oldu. 

SEBEN’DE
GELENEK DEĞİŞMEDİ

Bolu'da hayata geçirilen Bağımlılıkla 
Mücadele Kurumlar Arası İş Birliği 
Projesi kapsamında 12 bağımlı has-
taya iş imkânı, 2 hastaya ise barın-
ma imkânı sağlandı. Gerçekleştirilen 
protokol çerçevesinde, bağımlılıkla 
mücadele ediliyor. Bağımlılıkla Müca-
dele Kurumlar Arası İş Birliği Projesi 
kapsamında 1 yıl içerisinde 127 kayıtlı 
hastaya ulaşıldı. Takip edilen ve pro-
jeye alınan bağımlı hasta sayısı 71. 
Projeye alınan hastalardan 27 tanesi 
kurumlar arası iş birliği gerektiren 
hasta grubuna dâhil edildi. 

BAĞIMLILIKLA
MÜCADELEDE
HASTALARA

İŞ VE BARINMA
İMKANI SAĞLANDI 4’TE

İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantıları Mec-
lis Başkanı Ekrem Çetinkaya başkanlığın-
da başladı. Hafta boyunca devam edecek 
toplantılarda Bolu ve ilçeleri ile ilgili gün-
dem maddeleri karara bağlanacak.

iL GENEL MECLiSi MAYIS
TOPLANTILARI BAŞLADI

Bolu’da rekor kırıldı
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 5 Mayıs Pa-
zar günü 18.00 ile 6 Mayıs Pazartesi saat 06:00 ara-
sında gerçekleşen 'en düşük sıcaklıklar' verileri payla-
şıldı. Soğuk hava dalgasının etkisinde olan Bolu'da sı-
caklıklar sıfırın altında ölçüldü. Paylaşılan verilere gö-
re, Türkiye'nin en soğuk noktası, -6,8 santigrat dere-
ce ile Bolu Batı Karadeniz orman araştırma oldu.

4’TE

3’TE

Bolu’nun gururu
Canbaş anıldı

5’TE

Bolu’da 2023 yılında
ne kadar bal üretildi

6’DA

OĞUZHAN EKE
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Öğrencilerin geri
dönüştürdüğü atık
kağıtlar sanat
atölyelerinde kullanılıyor
Bolu BİLSEM'de görevli öğret- turuyor." dedi. Aksoy, atık ka-
menler, çevreyi korumak için ğıtları nasıl değerlendirecekle-
geri dönüşümün önemine dik- rini araştırırken geri dönüşüm-
kat çekilmesi ve öğrencilerin te- den faydalanmaya karar ver-
orik bilgiyi pratiğe dönüştürme- diklerini ve atölyeyi açarak üre-
si amacıyla yaklaşık 4 yıl önce time başladıklarını anlattı.
merkez bünyesinde geri dönü-
şüm atölyesi kurdu. SINIFLARDAN TOPLADIKLA-

RI ATIK KAĞITLARI GERİ DÖ-
Burada çalışmalara katılan öğ- NÜŞTÜRÜYORLAR
renciler tarafından tasnif edilen İzzet Baysal Anadolu Lisesi 9. 
atık kağıtlar, bir dizi işlemden sınıf ve BİLSEM öğrencisi Su-
geçirilerek geri dönüştürülüyor. denaz Koban, okuldaki sınıfları 
Çeşitli ebat ve renklerdeki tek tek gezerek atık kağıt topla- yoruz." diye konuştu. minimuma indirmeyi amaçla-
ürünler, merkez bünyesindeki dıklarını anlattı. dıklarını vurguladı.
resim, ebru ve katı sanatı atöl- Koban, kağıtları farklı yerlerde 
yelerinde kullanılıyor. Bu kağıt- Atölyede renklerine göre grup- yeniden kullanabildiklerini belir- Taşdemir, "Çevreye katkı sağ-
lardan yapılan kitap ayracı, zarf landırdıkları kağıtları küçük par- terek, "Bu çalışmadaki amacı- layarak doğayı korumaya çalı-
ve hediye kartı gibi çeşitli ürün- çalara ayırıp suya koyduklarını mız geri dönüşümle alakalı. Ya- şıyoruz. Kağıtları atmamamız 
ler de öğrencilere veriliyor. dile getiren Koban, "İçine biraz şadığımız çevreyi korumak zo- gerektiğini düşünüyorum. Ka-

nişasta ekleyerek liflerin bağını rundayız. Bunun için de geri dö- ğıtlar çöp değildir. Dönüştüre-
Merkezin edebiyat ve gelenek- daha da kuvvetlendirdikten son- nüşüm çok önemli etken." dedi. bildiğimiz kadarını geri dönüş-
sel sanatlar derslerinin öğret- ra isteğimize göre boya ve renk türüp tekrar kullanmamız gere-
meni Tarık Aksoy, kağıdın ve or- Kağıdın önemini öğrencilere rekli anlatıyoruz. Kullandığımız veren maddeler ekliyoruz. Son Bolu Fen Lisesi 9. sınıf ve BİL- kiyor." ifadesini kullandı.
manların hem dünya hem de in- her fırsatta aktarmaya çalıştık- kağıtların arkası boşsa onları olarak tellerle bu kağıtları su- SEM öğrencisi Elif Taşdemir de 
sanlar için çok önemli olduğu- larını belirten Aksoy, "Kağıdın tekrar kullanmaya çalışıyoruz. dan alarak temiz bezlerin üzeri- kullanılmış kağıtları geri dönüş-
nu söyledi. çöp olmadığını çocuklara sü- Bu çocuklarda farkındalık oluş- ne bırakıp yeni kağıtlar elde edi- türerek çevreye verilen zararı 

ANADOLU AJANSI

BAiBü’DE SiBER GüVENLiK

AYŞE KARAÇAM
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Bolu’da
soğukluk

rekoru kırıldı
Meteoroloji Genel Müdürlüğü ta-
rafından 5 Mayıs Pazar günü 
18.00 ile 6 Mayıs Pazartesi saat 
06:00 arasında gerçekleşen 'en 
düşük sıcaklıklar' verileri payla-
şıldı. Soğuk hava dalgasının et-
kisinde olan Bolu'da sıcaklıklar 
sıfırın altında ölçüldü.

Paylaşılan verilere göre, Türki-
ye'nin en soğuk noktası, -6,8 
santigrat derece ile Bolu Batı Ka-
radeniz orman araştırma oldu.

Soğuk havanın etkili olduğu Bolu'da hava sıcaklığı -6,8'e ka-

dar düşerek, 5 Mayıs'ta Türkiye'nin en soğuk ili oldu.

Bolu'da diğer merkezlerde ölçülen hava sı-

caklıkları ise şöyle:
Batı Karadeniz Orman Araştırma: -6,8

Mudurnu/Abant Gölü: -5,3
Gerede/Samat: -4,1

Soğuk hava dalgası, Bolu ve çevresindeki 

bölgelerde etkisini sürdürürken, vatandaş-

lar soğuk hava koşullarına karşı tedbirlerini 

almaya devam ediyor. Meteoroloji yetkilile-

ri, soğuk hava dalgasının etkisinin devam 

edeceği konusunda uyarıyor.
 

Sünnet köyü Yapraklı Mahallesi'nde söndürme tüpleri de vardı. İkisi de do-
ikamet eden Mehmet Alataş'a ait iki luydu. Yangını söndürmemde tüpler 
katlı ahşap evde gece saatlerinde yan- çok etkili oldu" dedi.
gı çıktı. Dumanları fark eden Alataş 
yangına kendi imkanlarıyla müdahale Yangında eşyalarının kullanılamaz ha-
etti, vatandaşlar ise 112 Acil Çağrı Mer- le geldiğini ancak kumbara olarak kul-
kezine ihbarda bulundu. Adrese gelen landığı pet şişesinin yanmadığını ifade 
itfaiye ekipleri, evde soğutma çalışma- eden Alataş, "Mutfak dolabının altında 
sı yaptı. Ev ve eşyalar kullanılamaz ha- duruyordu. Herhalde mutfak dolabı 
le gelirken, Alataş'ın kumbara olarak yanmasını engellemiş. Elime geçen bo-
kullandığı ve bir miktar para biriktirdiği zuk paraları biriktiriyordum. Paralarım 
pet şişe zarar görmedi. Şişenin içeri- yandı, hiç param kalmamıştı" diye ko-
sinde toplamda 120 TL olduğu öğrenil- nuştu.
di. Tüm evi ve eşyaları küle dönen Ala-
taş'ın tek tesellisi ise beslediği 7 köpe- “ONLAR BENİM DÜNYAM”
ğin yangın sebebiyle zarar görmemesi Mehmet Alataş bahçesinde 7 köpek 
oldu. beslediğini de belirterek, "Köpeklerin 

her gün yemeklerini, sularını veririm. 
Gece saatlerinde uyuduğu sırada koku Bu memlekette herkes bilir. Bunlar be-
duyduğunu söyleyen Mehmet Alataş, nim çocuklarımdır. Çok şükür köpekle-
"Dışarıya çıktım. Dışarıda bir şey ol- re bir şey olmadı. O zaman çok üzülür-
madığını görünce yeniden içeri girdim düm. Onlar benim dünyam, her şeyim" 
ve tavanda hafif bir duman fark ettim. ifadelerini kullandı.
Ateşi gördüm. Kesim motoru ile çatı-  
daki ahşap parçasını kestim. Yangın 

Bolu'nun Göynük ilçesin-
de iki katlı ahşap evde çı-
kan yangında ev ve eşya-
lar kullanılamaz hale gelir-
ken, kumbara olarak kul-

lanılan pet şişedeki 120 
TL zarar görmedi. Maddi 
kayıp yaşayan ev sahibi-
nin tek tesellisi ise, "On-
lar benim dünyam" dedi-
ği 7 köpeğin yangından 

etkilenmemesi oldu.

İHLAS HABER AJANSI

Yedigöller Milli Parkı, Ala-
dağ, Abant Gölü Milli Par-
kı, Sarıalan, At Yaylası ve 
Gölcük Tabiat Parkı mev-
kilerinde kış ve ilkbaharda 
etkili olan fırtınalarda dev-
rilen veya kırılan ağaçlar, 
elverişli hava şartlarıyla 
toplanmaya başlandı.

Bolu Orman Bölge Mü-
dürlüğünce yapılan tespit 
çalışmasının ardından 
ekipler, çok sayıda çam 
ağacını damgalama iş-
lemlerinin ardından bu-
lundukları yerden almaya 
başladı.

kışın devrilen ağaçların
temizliğine başlandı

Orman Bölge Müdürü Mahmut Şen-
türk, kış ve ilkbahar aylarında çok 
şiddetli rüzgârların yaşandığını belir-
terek, "Bu rüzgârlar nedeniyle de ba-
zı yörelerde devrikler meydana gel-
di. Tespit çalışması ekiplerimiz tara-
fından yapıldı. Damgaları yapıldı." 
dedi.

Havaların ısınmasıyla ağaçların kal-
dırılmaya başlandığına değinen Şen-
türk, "Devrikleri orman içerisinde bı-
raktığımız zaman doğada farklı tür-
lerde zararlı böcekler oluşabiliyor. 
Devrikleri orman içerisinden çıkart-
mak için yoğun çalışma içerisinde-
yiz." ifadesini kullandı.

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

İHLAS HABER AJANSI

YASİN CELAL TORUN

ANADOLU AJANSI
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Bolu Valiliği koordinesinde, ka- tanesine, günlük yaşantısına tokole imza attı. İmza törenin- siklerinden dolayı tekrar mad-
mu kurumları ve sivil toplum ör- geri dönebilmesi için iş imkânı de konuşan Bolu Valisi Erkan deye dönüyorlar. Bunu ortadan 
gütlerinin iş birliğinde gerçek- sağlandı. Barınma sorunu ya- Kılıç, tedavisi yapılan bağımlı kaldırmak için başta istihdam 
leştirilen protokol çerçevesin- şayan 2 kişi ise eve yerleştiril- hastaların, hayata kazandırıl- edilmeleri, iş sahibi olmaları. 
de, bağımlılıkla mücadele edili- di. İşe ihtiyacı olanların yüzde masında önemli bir yol alındığı Barınma yeri olmayanların ba-
yor. Bağımlılıkla Mücadele Ku- 50'sinin iş sahibi olduğunun altı aktarılarak, "Bu proje 1 yıl uy- rınma yeri ihtiyaçlarının karşı-
rumlar Arası İş Birliği Projesi çizildi. Öte yandan, projenin 1 gulandı ve gerçekten yüzde 50 lanması, onun dışında ekono-
kapsamında 1 yıl içerisinde yıllık süreci kapsamında, yeni gibi, bu maddeyi kullanan kişi- mik, maddi destekle başka ak-
127 kayıtlı hastaya ulaşıldı. Ta- bir sistemin devreye alındığı ve lerin işe yerleştirilmeli ve barın- lımıza ne gelirse, zaten çalış-
kip edilen ve projeye alınan ba- bağımlı hastaların evlerinde zi- ma ihtiyaçları karşılanmış oldu. ma esnasında hocalarımız ta-
ğımlı hasta sayısı 71. Projeye yaret edilerek, sürece dâhil Bu gerçekten bizim için de se- rafından bire bir, yüz yüze gö-
alınan hastalardan 27 tanesi edildiği aktarıldı. vindirici bir durum. Alkol ve rüşmelerle tespit ediliyor. Teda-
kurumlar arası iş birliği gerekti- madde bağımlılarıyla ilgili bili- vi boyunca bunlar izlenerek, bu 
ren hasta grubuna dâhil edildi. PROJE UZATILDI yorsunuz, bizde AMATEM var. yönden de kurumsal bazda da 

Bolu Valiliğinde gerçekleştirilen Burada tıbbi yönden bir tedavi eksiklerin tamamlanması he-
İŞ VE BARINMA İMKÂNI SAĞ- toplantı ile 2022 Aralık ayında uygulanıyor bağımlılara. Bunlar defleniyor" dedi.
LANDI başlayan projede yeniden pro- tekrar hayatın içerisine girdikle-
Kurumlar arası iş birliği projesi- tokol imzalandı. 20 kamu kuru- rinde bunların yaşamlarını sür-
ne dâhil edilen hastalardan 12 mu ve sivil toplum örgütleri pro- dürebilmeleri noktasındaki ek-

Bolu'da hayata geçirilen Bağımlılıkla Mücadele 
Kurumlar Arası İş Birliği Projesi kapsamında 12 
bağımlı hastaya iş imkânı, 2 hastaya ise barın-
ma imkânı sağlandı. Yeni protokol imzalandı.

İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantıları Mec-
lis Başkanı Ekrem Çetinkaya başkanlığın-
da başladı. Hafta boyunca devam ede-
cek toplantılarda Bolu ve ilçeleri ile ilgili 
gündem maddeleri karara bağlanacak.

iL GENEL MECLiSi MAYIS

ASLI AKIŞ

OĞUZHAN EKE
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Bolu Şehitler Mezarlığı'ndaki tö- nasip etsin. Çok kısa ömründe 
rene, Canbaş'ın ailesinin yanı herkeste unutulmayacak izler 
sıra Türkiye Cimnastik Fede- bıraktı." dedi.
rasyonu Başkanı Suat Çelen, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Cimnastik ailesinin bugün dün-
Emrullah Güler, daire müdürle- ya şampiyonu çıkarmasında 
ri, sporcular ve vatandaşlar ka- Canbaş'ın, Türkiye'nin gittiği ilk 
tıldı. dünya şampiyonasında finalde 

mücadele etmesinin büyük et-
Saygı duruşunda bulunulması kisi olduğunu söyleyen Çelen, 
ve İstiklal Marşı'nın okunması- "Sporcularımıza rol model olan 
nın ardından konuşan Çelen, şampiyonlar çok önemli. O yüz-
takım arkadaşı Canbaş için dü- den kendisinden Allah razı ol-
zenlenen anma töreninde farklı sun. Mekanı cennet olsun." di-
duygular içerisinde bulunduğu- ye konuştu. rur duyuyoruz. Ruhun şad ol- KI SAĞLADI Şampiyonası'nda kazandı. Canbaş'ın ölümünden 10 gün 
nu dile getirdi. sun inşallah." ifadesini kullandı Bolu'da 1975 yılında dünyaya önce Avustralya'da katıldığı 

Güler de "Türkiye'nin gururu, gelen Murat Canbaş, henüz 7 Spor kariyerine birer dünya ve Dünya Gençler Şampiyonası'n-
Suat Çelen, Canbaş ile çok anı- dünya cimnastik camiasının Okunan Kur'an-ı Kerim ve dua- yaşındayken öğretmenleri ve Avrupa, 5 Balkan ve 11 Türkiye da atlama beygirinde yaptığı 
ları olduğunu anlatarak, "Hem hep gurur ve saygı duyduğu, is- ların ardından Canbaş'ın me- cimnastik antrenörlerinin dikka- şampiyonluğu ile 70'ten fazla özel figür, "Canbaş hareketi" 
sizleri görünce hem de buraya minin altın harflerle spor tarihi- zarına karanfil bırakıldı. tini çekti. Cimnastik okuluna gi- madalya sığdıran Canbaş, 6 olarak dünya cimnastik literatü-
her geldiğimizde onu hatırlıyo- ne yazıldığı Bolu'nun evladı, den Canbaş, ilk altın madalya- Mayıs 1994'te geçirdiği trafik rüne geçti.
rum. Allah, hepimize vefatımız- merhum Murat Canbaş'ı rah- VEFATINDAN 10 GÜN ÖNCE sını 1986'da Macaristan'da dü- kazası sonucu 19 yaşında ha-  
dan sonra onun gibi anılmayı metle anıyoruz. Kendisiyle gu- DÜNYA LİTERATÜRÜNE KAT- zenlenen Yaş Grupları Dünya yatını kaybetti.

“herkeste unutulmayacak izler bıraktı”
Bolu'da 6 Mayıs 1994'te geçirdiği trafik kazasında 
hayatını kaybeden milli cimnastikçi Murat Canbaş 
için mezarı başında anma töreni düzenlendi.

Kurban bayramına az 
bir süre kalmasıyla 
milyonlarca vatandaş 
yurt içi ve yurt dışı ve-
kaletle kurban kesim 
bedelleri araştırıyor-
du. Diyanet İşleri Baş-
kanı Ali Erbaş kurban 
kesim ücretlerini açık-
lamasıyla birlikte yeni 
fiyatlar belli oldu.

2024 KURBAN KE-
SİM FİYATLARI 
AÇIKLANDI
Diyanet İşleri Başkanı 
Ali Erbaş, bu sene 
Kurban Bayramında 
vekaletle ile kesim fi-
yatlarını duyurdu. 

2024 KURBAN KESiM BEDELLERi BELLi OLDU
Diyanet İş-
leri Başkanı 

Ali Erbaş, 
tarafından 

yapılan 
açıklamada 
yurt içi ve 

yurt dışı ve-
kaletle kur-
ban kesim 

bedelleri 
açıklandı.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Er-
baş, "Bu yıl için vekâletle kur-
ban kesim bedeli yurt içinde 
11 bin 750 Lira, yurt dışında 
ise 4 bin 750 Lira olarak belir-
lenmiştir" dedi.

2023 YILI KURBAN VEKA-
LET ÜCRETİ
Türkiye Diyanet Vakfı aracılı-
ğıyla vekalet yoluyla kurban-
larını kestirmek isteyen vatan-
daşlar için; 2023 yılı yurt için-
de vekaletle kurban kesim be-
deli 7 bin 950 lira, yurt dışın-
da vekaletle kurban kesim be-
deli ise 3 bin 750 Türk Lirası 
olarak belirlenmişti.
 

ANADOLU AJANSI

HABER MERKEZİ
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Ayasofya'nın kubbesi çöktü. I. Justinianus, 
kubbenin onarılma emrini verdi.

(558)

Üç asır boyunca Osmanlı hâkimiyetinde kalan 
Yunanistan, bağımsızlığını ilan etti.

(1832)

İki defa sadrazamlık yapmış, Osmanlı’da

yeniliklerin mimarlarından biri sayılan ve İkinci 
Abdülhamid’in hem tahta çıkmasında hem de 

sonradan ona karşı kurulan komplolarda rol alan 
Mithat Paşa, sürgüne gönderildiği Taif 
Cezaevi’nde kuşkulu bir şekilde öldü.

(1844)

Türkiye karasuları, 6 deniz miline çıkartıldı.

(1964)

CHP Olağanüstü Kurultayı'nda, Bülent Ecevit 709, 
İsmet İnönü ise 498 oy aldı.

(1972)

Genel Kurmay başkanlığı bir kitapçık yayımladı. 
Buna göre; Aralık 1981 itibariyle 14.086 sol, 
2941 bölücü ve 347 sağ görüşlü 17.374 kişi 

hakkında 167 değişik örgüt davası açıldı.

(1982)

Abdi İpekçi cinayeti ile Papa Suikastında adı 
geçen Oral Çelik, Fransa'da yakalandı.

(1988)

Ankara Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Dairesi'nde 
ortaya çıkartılan “Telekulak Skandalı”  ortalığı 

karıştırdı. Siyasetçilerden sanatçılara, iş 
adamlarından bürokratlara, gazetecilerden 
sıradan vatandaşlara birçok kişinin yıllardır 

kanunsuz bir şekilde dinlediği belirtilen ekibin, 
bunu hükümetlerin emri ile yapıp yapmadıkları 

anlaşılmadı.

(1999)

Dünya Sağlık Örgütü, Avrupa’nın 15 yıl sonra 
Hollanda dışında ‘obez kıta’ya dönüşeceği 

uyarısında bulundu. Bazı ülkelerin de ciddi risk 
altında olduğu açıklandı.

(2015)

Parçalı Bulutlu

9 km/h 37-72

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.55
İkİndİ : 16.48

 Güneş : 05.37
Akşam : 20.04

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.38

7 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 127. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 238 gün vardır.
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8 MAYIS ÇARŞAMBA
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Bolu’da
2023 yılında
114 bin
886 ton
bal üretildi

Bolu'da 2023 yılı 
içerisinde ka-

yıtlı 28 bin 623 
kovanda, 146 

ton bal üretildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı, Türki-
ye Arıcılık Haritasının 2023 verileri 
ile güncellendi. Güncellenen hari-
ta kapsamında, Bolu'da 8 bin 260 
kapasiteli 15 bal ormanı olduğu ak-
tarıldı. Bolu'daki kayıtlı üreticisi sa-
yısı ise 768 olarak açıklandı.

TÜRKİYE GENELİ
Türkiye genelinde 2023 yılı verilerine 
göre 100 bin 399 kayıtlı bal üreticisi yer 
aldı. Toplamda 9 milyon 224 bin 881 ko-
vandan, 114 bin 886 ton bal elde edildi. 
Kovan başı verin 12,5 kilogram olarak 
açıklandı.

Bolu'da 2023 yılı içerisinde 146 ton bal 
üretildi. Bu üretim ile Bolu, bal üretiminde 
düşük seviyedeki iller arasında yer aldı.

Bolu'da kovan başına verim 5 kilo civa-
rında gerçekleşti. Bolu'daki kayıtlı arı ko-
vanı sayısı ise 28 bin 623 adet oldu. 

SüNNET GöLü TABiAT PARKI
Göynuk un dogal cenneti: , ....

Bolu'nun tarihi Osmanlı kasabası Göynük ilçesinde bulunan Sünnet Gölü Tabiat Parkı, ziya-
retçilerine kalabalık şehir hayatından uzak doğayla iç içe zaman geçirme imkanı sunuyor.

Tarihi İpekyolu üzerinde 
yer alan ve 2017'de "sakin 
şehir" ilan edilen Osmanlı 
kasabalarından Göynük, 
kültürel zenginliğinin yanı 
sıra, doğal güzellikleriyle 
de ilgi çekiyor. 

Göynük merkeze yaklaşık 
25 kilometre uzaklıkta bu-
lunan Sünnet Gölü Tabiat 
Parkı da, ziyaretçilerine 
kalabalık şehir hayatından 
uzak doğayla iç içe za-
man geçirme imkanı su-
nuyor. 

Temiz su kaynakları, kara-
çam ormanları ve çeşitli 
doğal güzelliklere sahip 
Sünnet Gölü Tabiat Parkı, 
her mevsim doğa turizmini 
seven vatandaşların rota-
sında yer alıyor. Sünnet 
Gölü Tabiat Parkı'na gelen 
ziyaretçiler göl çevresinde 
yürüyüş, piknik ve kamp 
yapma imkanı buluyor.

“TEMİZ VE SAKİN 
OLMASI BİZİ CEZ-
BEDİYOR”
Hafta sonları fırsat 
buldukça ailesiyle 
birlikte Sünnet Gö-
lü'ne geldiğini söy-
leyen Gökhan Ka-
rabatman, "Elimiz-
den geldiğince böy-
le alanlara gelmeye 
çalışıyoruz. Gayet 
sessiz bir yer. Za-
ten Göynük 'sessiz 
şehir' unvanına sa-
hip. Buraya geldiği-
miz için çok mutlu-
yuz. Temiz ve sakin 
olması bizi cezbe-
diyor. Ailemizle bir-
likte piknik yapabi-
leceğimiz yerler 
mevcut. Herkesin 
gelmesini tavsiye 
ediyoruz" dedi.
 

İHLAS HABER
AJANSI

OĞUZHAN EKE
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Soldan Sağa

SO ZUMUZ O ZUMUZ

BULMACA

1- Soyluluk- Tekrar etme 2- Elinde bulunduran(es-
ki dil)- Yol üzerindeki çukurlar ve tümsekler- Bir ço-
ğul eki 3- Kullanma süresi- Yakın dost, arkadaş- İç-
kili toplantılarda içki dağıtan kimse 4- İlave et-
mek- Madeni 5- Uzaklık anlatır- Kum falı- Erkek ke-
çi 6- Lezzet- Yumuşak ve yağlı toprak- Güney 
Amerika'da yaşayan bir yük hayvanı 7- Hemen 
hemen, sanki- Belirgin- Bir geçmiş zaman eki 8- 
Toplam- İlaç, merhem- Satrançta yenilgi 9- Su-
bay sözcüğünün kısaltılmışı- Renyum'un simgesi- 
Armağan 10- İlişkin, ilgili- İridyum'un simgesi 11- 
Satrançta bir taş- Doğal- Demir'in simgesi 12- Sa-
yı boncuğu- Kalite 13- Köy yardımlaşması- Baya-
ğı, sıradan- Ham maddeyi işleyerek mal üretme 
14- Gemilerdeki sandal- Fiyat yaftası 15- Dağ 
servisi, sedir- Beyanat- Halkın bütünü, amme. 

1- Resimde görülen İzzet Baysal Vakfı Başkanı, Yük- bet- Çıplak vücut resmi- İsim 7- Kokulu bir bitki- Ka-
sek İnşaat Mühendisi- Bir işi yerine getirme 2- Yıldı- ba baston 8- Anma- Lityum'un simgesi- Çayın ta-
rım(eski dil)- Akım, akarsuyun hacmi- Emreden vı 9- Ad- Birim 10- İyilik, lütuf- Yatısız, gündüzlü okul 
3- İşler, işlemler(eski dil)- Biricik, yegâne- Tanıtıcı veya öğrenci(eski dil)- Dâhil 11- Notada durakla-
levha 4- Edebiyat, yazın- Tüccar 5- Bir organımız- ma- Bir tür tuzsuz, yumuşak peynir- Ahlaki 
Metin olma, dayanıklılık- Bir tür tatlı çörek 6- Rutu- 12- Özürlü, engelli- Dilekte bulunmak 13- El gün, 

başkaları- Baş, kumandan- Dar ve kalınca tahta 
14- Akdeniz bitki örtüsü- Namzet- Satrançta bir 
taş 15- Süpürge otu- Piston- Başlıca içeceğimiz. Yukarıdan Aşağıya

Karanlıktan şikayet edeceğine, kalk bir mum yak.

VAKIFLAR HAFTASI KUTLU OLSUN
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T A N J U Ö Z C A N A İ Y İ A
E Z A A F L Ü T A A İ T A L İ
K İ M Y A A M E Z İ Y E T A Ş
A M A A K U R A İ L İ N E K A
M A Z A A R E E L A L E Z A R

R A K M A D E D İ K O D U A A
M A A A S A K İ T A B E A A R
O L A N A K A M İ R İ A İ H A
N A L A N A R İ N A N İ S A A
İ K E B A N A A A N A D O L U
A A M E L İ Y E A O J E A İ S

Ü S A U T A
L A F A O Y
A A R A K A
A T A M A N

İ K E N A
K A N A M
A M E R A
B İ A A T

Sağlık Bakanlığı verilerine 13 hastalığa yönelik aşı uy- odan (çocuk felci) Arındırıl- laşımı devam ettiğinden, vi-
göre, Genişletilmiş Bağışık- gulanıyor. mış Bölge" sertifikası aldı. rüs dolaşımının devamlılı-
lama Programı (GBP) kap- ğında rol oynayabilecek aşı-
samında uygulanan aşıla- GBP sayesinde, insanlık ta- Bulaşıcı hastalıkların önlen- sız veya eksik aşılı tüm ço-
mayla Türkiye'de 1998'den rihinde büyük salgınlara ve mesi kapsamında, Maternal- cukların kızamık içeren aşıy-
bu yana çocuk felci, Nisan ölümlere yol açan pek çok Neonatal Tetanoz (MNT) Eli- la aşılanmaları son derece 
2009'dan itibaren yenidoğan hastalık artık görülmüyor. minasyonu Programı, 1994'- önem taşıyor.
tetanozu, 2011'den bu yana 1977'de çiçek hastalığının or- te başlatıldı ve Nisan 2009'-
difteri vakasının görülmediği tadan kaldırılması bu başarı- dan bu yana Türkiye yenido- Genişletilmiş Bağışıklama 
belirtildi. ların en önemlilerinden biri ğan tetanozunu elimine et- Programı sayesinde Hepatit 

olarak gösteriliyor. miş ülkeler arasına girdi. B, su çiçeği ve Hepatit A va-
Çeşitli hastalıklar- kalarında da ciddi 
dan korunmada düşüşler kaydedil-
aşılama her yıl mil- di. Bu hastalıklara 
yonlarca insanın bağlı hastanede 
hayatını kurtaran yatış sayıları azal-
en başarılı, etkili dı. Ayrıca bu has-
ve düşük maliyetli talıkların neden ol-
sağlık müdahale- duğu diğer birçok 
lerinden biri olarak hastalığın da oluş-
yer alıyor. ması aşılama sa-

yesinde engellen-
Aşılar, aşı uygula- di.
nan kişileri koru-
masının yanı sıra “AŞILAR, İYİ 
bağışıklanmış kişi- ÜRETİM PROSE-
lerin hastalığın top- DÜRLERİ'NE UY-
lumda dolaşımını GUN”
engellemesi aşı ol- Türkiye'de uygula-
mamış kişilerin de nan aşılar, DSÖ ta-
korunmasına ola- rafından onayla-
nak sağlıyor. nan İyi Üretim Pro-

“HALEN DÜNYADA KIZA- Dünyadaki pek çok ülkede, sedürleri kurallarına uygun 
Dünya Sağlık Örgütünün MIK VİRÜSÜ DOLAŞIMI DE- uzun yıllardır sürdürülen aşı- üretiliyor ve uluslararası re-
1974'te başlattığı bir girişim VAM EDİYOR” lama programlarıyla difteri ferans laboratuvarlarında 
olan ve Türkiye'de de 1981'- Önemli bir çocukluk çağı bu- hastalığı da artık görülmü- test ediliyor. Aşılar, teslim alı-
den bu yana yürütülen GBP laşıcı hastalığı olan çocuk yor. Türkiye'de de son difteri nıp kullanıma sunulmadan 
ile bulaşıcı hastalıkların ön- felci hastalığına karşı dünya vakasının görüldüğü 2011'- önce de Ulusal Referans La-
lenebilmesi için aşılara erişi- genelinde yapılan yaygın aşı- den bu yana difteriyle karşı- boratuvarları'nda test edile-
me imkan verildi. lama çalışmaları sayesinde, laşılmadı. rek uygunluğu kanıtlanıyor.

hastalık yok edilme aşama-
Bu program kapsamında Tür- sına geldi. Türkiye'de, son Türkiye'de, 2002'den bu ya- Rutin aşı takviminde yer 
kiye'de çocukluk döneminde çocuk felci vakası 1998'de na yürütülen kızamık elimi- alan ve risk grubundakiler 
difteri, boğmaca, tetanoz, kı- görüldü ve daha sonraki yıl- nasyon programı kapsamın- için tanımlanan aşılar, Aile 
zamık, kızamıkçık, kabaku- larda çocuk felci vakası tes- da ise gerçekleştirilen yoğun Sağlığı Merkezlerinde, has-
lak, tüberküloz, çocuk felci, pit edilmedi. Türkiye'nin de aşılama çalışmalarıyla kıza- tanelerde ücretsiz yaptırıla-
hepatit-B, Hepatit A, suçiçe- içinde bulunduğu Dünya mık vaka sayılarında önemli biliyor.
ği, haemophilus influenzae Sağlık Örgütü Avrupa Bölge- bir azalma kaydedildi. Ancak 
Tip B ve pnömokoka bağlı si 21 Haziran 2002'de "Poli- dünyada kızamık virüsü do-

Türkiye’de “difteri, çocuk felci
ve yenidoğan tetanozu” görülmüyor

Sağlık Bakanlığı verilerine göre, Genişletilmiş Bağışıklama Programı kapsamın-
da uygulanan aşılamayla 1998'den bu yana çocuk felci, Nisan 2009'dan itibaren 

yenidoğan tetanozu, 2011'den bu yana difteri vakası görülmüyor.

HABER MERKEZİ

Özgün moleküller üzerine çalışma anlatan Gerçek, proje kapsamında 
yapan Zonguldak BEÜ Fen- üniversite laboratuvarlarında pek 
Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü çok yeni ürün sentezlediklerini be-
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zuhal Ger- lirtti.
çek'in, sentetik olarak ürettiği "Ari-
lidin Barbitürat Türevi Özgün Mo- Gerçek, sentezlenen ürünlerin anti 
leküller"in kanserli hücreler üzerin- kanser aktivitelerinin Güzel ve Ya-
deki etkisi, İstanbul Medipol Üni- şin tarafından çalışıldığını aktara-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. rak, "Pek çok kanserli hücre hak-
Mustafa Güzel ve doktora öğrenci- kında moleküllerin aktivitesi çalı-
si Betül Yaşin tarafından araştırıl- şıldı. Özellikle yumuşak doku kan-
dı. serlerinde çok etkili olduğu bulun-

du. Bunun üzerine başvurumuzu 
Yapılan testler sonucunda, bu mo- gerçekleştirdik ve patentimizi de al-
leküllerin tirozin kinaz inhibitörü dık. Çok mutluyuz." diye konuştu.
(kanserli hücrelerin büyümesi ve 
çoğalmasına engelleyici) olarak Birçok ortak çalışmayla bu buluş-
kullanılabileceği belirlendi. ları devam ettirmek istediklerini di-

le getiren Gerçek, şunları kaydetti:
Yaklaşık 3 yıl süren "Kanser Teda- “Şu anda dünyanın en çok zarar 
visinde İlaç Adayı Olarak Kullanı- gördüğü kanserin tedavisine bir 
labilecek Arilidin Barbitürat Türevi ışık da biz yakmış oluruz. Özellikle 
Özgün Moleküller" başlıklı ortak meme ve prostat kanserinde çok 
çalışma, Türk Patent ve Marka Ku- etkili olduğunu kanıtladık. Sentez-
rumundan patent aldı. lediğimiz 8-9 molekül vardı. Türev-

lerinin aktivitesi de çalışılacak tabii 
“İLAÇ OLARAK DA GÖRÜRSEK ki. Proje burada bitmedi aslında, 
HEPİMİZ İÇİN DAHA MUTLULUK bu bir başlangıçtı. Türevlerine de 
VERİCİ SONUÇ OLACAKTIR” çalışacağız."
Prof. Dr. Zuhal Gerçek, gazeteci-
lere, anti kanser ilaçlar üzerine Gerçek, projeyi yaklaşık 3 yıl bo-
yaptıkları çalışmaların tüm hızıyla yunca çalıştıklarına değinerek, 
devam ettiğini söyledi. "Sonuçlarını daha yeni alıyoruz. İn-

şallah ilaç olarak da görürsek he-
Yeni sentezledikleri maddelerin ti- pimiz için daha mutluluk verici so-
rozin kinaz enzim inhibisyonunu nuç olacaktır." dedi.
kanıtlayarak sonuçlandırdıklarını  

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜ) ve İstanbul Me-
dipol Üniversitesi akademisyenlerinin, meme ve prostat kan-
serlerinin etkilerinin azaltılmasına ilişkin hazırladığı çalışma, 

Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillendi.

patent aldılar

HABER MERKEZİ
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Boluspor, Trendyol 1.ligin 
33.haftasında deplasman-
da Manisa FK ile karşı kar-

şıya geldi. Kırmızı beyazılar, 
maçın ilk yarısını 1-0 geride 
kapattığı mücadelede Ma-
nisa FK'ya 1-0 mağlup oldu. 

Boluspor teknik direktörü bilay, Safa, Camara, Isgan-
Yalçın Koşukavak, Manisa darlı, Tunahan, İshak, Ke-
FK karşısına; Çağlar, Pos- rem, Diarra, Anıl yer aldı. 
mac, Oğuz, Berk, Naby, 
Onur, Hakan, Jefferson, Av- Manisa FK ise Boluspor 
ramovski, Batuhan, Hüsa- karşısına; Erhan, Bedir-
mettin on biri ile çıktı. han, Graovac, Sinan, Al-

berk, Burak, Bekir, Oğuz, 
Kırmızı beyazlıların yedek Diallo, Topalli, Lima on biri 
kulübesinde ise, İsmail, Ku- ile çıktı. 

BURHAN YEŞİLTAŞ
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